МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 26.11.2013 № 52
Об утверждении основных характеристик

бюджета муниципального образования

Сертолово Всеволожского муниципального

района Ленинградской области на 2014 год

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее по тексту – МО Сертолово), Положением о бюджетном процессе в МО Сертолово, утвержденным решением совета депутатов от 03.07.2012 г. №27, рассмотрев  представленный администрацией МО Сертолово проект местного бюджета на 2014 год, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ

1. Принять в первом чтении (за основу) проект бюджета МО Сертолово на 2014 год.

2.  Утвердить основные характеристики бюджета МО Сертолово на 2014 год:

· прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме  299 639,6  тыс. руб.;

· общий объем расходов  бюджета в сумме 315 451,8  тыс. руб.;

· дефицит бюджета  в сумме 15 812,2 тыс. руб.

3.  Решение подлежит официальному опубликованию   в газете «Петербургский рубеж» и вступает в силу после его опубликования.
Глава муниципального

образования

                       А.П. Верниковский